

3. 投标分项报价表（格式）

投标人名称： 陕西安美康丽环保科技有限公司 （投标人单位公章）

项目编号： HLZB2025-121

序号	名称	品牌	制造厂家	规格型号	单位	数量	单价（人民币元）	总价（人民币元）	备注
1	固体废弃物处理设备	/	/	/	/	/	/	1486600.00	
1.1	45型固液分离机	山东嘉力德机械设备有限公司	山东嘉力德机械设备有限公司	XS-1200	台	18	44200.00	795600.00	
1.2	60型固液分离机	山东嘉力德机械设备有限公司	山东嘉力德机械设备有限公司	XS-1500	台	8	52000.00	416000.00	
1.3	10m ³ /小时污水提升泵	博利源	江苏博利源机械有限公司	PS50-1.5	台	5	4200.00	21000.00	
1.4	30m ³ /小时污水提升泵	博利源	江苏博利源机械有限公司	PS80-5.5	台	8	6500.00	52000.00	
1.5	堆肥箱	山东铭发智能装备有限公司	山东铭发智能装备有限公司	MDF-QZ-1/2-12-X	套	2	78000.00	156000.00	
1.6	粉碎机	德鸿	任县德鸿机械制造厂	500型	台	1	46000.00	46000.00	
2	产品辅材费	/	/	/	/	/	/	免费	

3	保险费	/	/	/	/	/	/	免费		
4	备品备件	/	/	/	/	/	/	免费		
5	专用工具	/	/	/	/	/	/	免费		
货物合计（人民币元）		壹佰肆拾捌万陆仟陆佰元整								¥: 1,486,600.00
安装调试费		免费				售后服务费		免费		
运输费（含保险）		免费				技术培训费		免费		
税费		0.00				伴随费用等		无		
总计（人民币元）		壹佰肆拾捌万陆仟陆佰元整								¥: 1,486,600.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： _____

日期：2025年7月11日